
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo” 
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824 57111 
 

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori” 
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti 

Tel. 0823 313111 
 

AZIENDA OSPEDALIERA  

SAN PIO 

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628 
 

 

 

 
  
       

   Azienda Ospedaliera 

       “San Pio” Benevento 

Di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 

DEA di II livello 
      

VERBALE DI GARA N. 2 

AVVISO MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER AFFIDAMENTO FORNITURA DI TUBI 

ENDOTRACHEALI PER LASERCHIRURGIAPER LA UOC DI 

OTORINOLARINGOIATRIA 

(RIF. FASC. CNZ 499/2022) 

 

L’anno duemilaventitre il giorno 24 del mese di gennaio presso la UOC Provveditorato/Economato, sita al 3° piano 

della Palazzina degli Uffici amministrativi dell’A.O. San Pio alla Via dell’Angelo n. 1- Benevento 

  

Premesso : 
che con nota n. prot.1209/F/28.10.2022 il Direttore della UOC di Farmacia, trasmetteva la richiesta del 

Direttore della UOC di Otorinolaringoiatria di tubi endotracheali per laserchirurgia, rappresentando il fatto 

che l’impegno di spesa assunto con determina n. 66/2022 fosse esaurito e che, nelle more 

dell’aggiudicazione della nuova gara, in fase di espletamento, si procedesse ad assumere un nuovo 

impegno di spesa;  

 

che pertanto è stato pubblicato sul sito aziendale, un Avviso di manifestazione d’interesse, volto 

all’acquisto di quanto sovraspecificato; 

 

che la ditta “OMISSIS”, interpellata per l’inoltro di un’eventuale conferma di offerta, in quanto 

aggiudicataria della precedente fornitura, ha comunicato con  pec dell’8.11.2022 di non avere più la 

disponibilità dei tubi endotracheali richiesti; 

 

che d’altro canto in riscontro al suindicato Avviso di manifestazione d’interesse, entro il termine prefissato 

(21.11.2022), solo la ditta “OMISSIS”, ha inoltrato la documentazione amministrativa e tecnica richiesta; 

  

che il RUP nella persona della Dr.ssa M.Nicoletta Mercuri, assistito dalla sig.ra Cinzia Fiamma, con funzioni di 

segretario e dalla sig.ra Giovanna De Marco, con funzioni di testimone, verificata la conformità amministrativa 

della documentazione inviata dalla ditta “OMISSIS”, ha trasmesso la documentazione tecnica per la 

valutazione di conformità al Direttore della UOC di Farmacia, con pec del 23.11.2022; 

 

che in riscontro a tale richiesta con nota n. prot. 1852/F del 24.11.2022, il Direttore della UOC di Farmacia 

ha rappresentato il fatto che la ditta “OMISSIS”, avesse offerto tubi endotracheali aventi codici diversi da 

quelli aggiudicati con la determina n. 66/2022. 

 

Atteso  
che pertanto, il Direttore della UOC di Farmacia ha provveduto a comunicare nuovi riferimenti e 

caratteristiche tecniche minime dei dispositivi di cui in oggetto, di modo che questa UOC ha proceduto ad 



Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo” 
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824 57111 
 

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori” 
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti 

Tel. 0823 313111 
 

AZIENDA OSPEDALIERA  

SAN PIO 

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628 
 

 

inoltrare in data odierna, richiesta per la pubblicazione sul sito aziendale di un altro Avviso di 

Manifestazione d’interesse, così da poter acquisire offerte da più ditte. 

 

Il presente verbale consta di n. 2 (due) pagine) 

  

Il Rup Dott.ssa M. Nicoletta Mercuri, assistito da Cinzia Fiamma, con funzioni di segretario e da Giovanna De 

Marco, con funzioni di testimone, conclude le operazioni di verifica del presente verbale. 

 

Il presente estratto del verbale di gara viene pubblicato sul sito aziendale ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs n. 

50/2016.  

 

 

I componenti  

 

Il Presidente       Dr.ssa Maria Nicoletta Mercuri          Firmato 

 

Il Testimone       sig.ra  Giovanna          De Marco       Firmato 

 

Il segretario        sig.ra  Cinzia                Fiamma          Firmato 

 

 
 

 

     
 

                          


